平成 25年 11 月 5日

各      位

会 社 名  比較.com 株式会社

代表者名  代表取締役社長 渡邉 哲男

（コード番号 2477  東証マザーズ）

問合せ先  管理部マネージャー 鳥巣 達也

  （TEL． 03 －  5447  －  6690  ）

（訂正）「当社連結子会社の一部事業譲渡及び特別利益発生に関するお知らせ」

の一部訂正について

平成 25 年 11月 1 日に発表いたしました「当社連結子会社の一部事業譲渡及び特別利益発生に

関するお知らせ」に関し、訂正項目がありましたのでお知らせいたします。訂正箇所は下線を付

して表示しております。

記

【訂正箇所】

 １ページ目

 ２．子会社の概要

     ⑤資本金

  （訂正前）650 百万円

  （訂正後）325 百万円

以 上